
SIRA ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DANIŞMAN

1 1031111735 ZAKARIA ALSHARIF Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

2 1031110537 EMİRHAN KOÇYİĞİT Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

3 1031110488 OLÇAR ŞABAN TAŞKIN Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

4 1031110594 HAKAN ULAŞ DİK Arş. Gör. Dr. Burak ULU

5 1031110908 İSMAİL GÖKÇE Arş. Gör. Dr. Burak ULU

6 1031110672 UMUT SANCAR Arş. Gör. Dr. Burak ULU

7 1031110580 AHMET KAAN AKTAŞ Arş. Gör. Dr. Burak ULU

8 1031111739 MURAD KHAZNAWI Arş. Gör. Dr. Burak ULU

9 1031110225 ALPER ONBAŞLI Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

10 1031110725 DOĞUKAN TÜRK Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

11 1031110639 HİKMET SAYAR Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

12 1031110673 MİHRİBAN GÜVEN Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

13 1031110701 MUTAZ AL KEA Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

14 1031110584 MUHAMMED BERKAY KARAKUŞ Doç. Dr. Afşin Alper CERİT

15 1031110674 MEHMET SEFA DOĞAN Doç. Dr. Afşin Alper CERİT

16 1031110533 MERT ÖZGÜR ÖZGER Doç. Dr. Afşin Alper CERİT

17 1031110655 DOĞACAN CANDAN Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

18 1031110581 MERT DURMUŞOĞLU Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

19 1031110486 OĞUZHAN TOPARLAK Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

20 1031110689 DOĞUKAN DONAT Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

21 1031110603 MERVE GÜNEŞ Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

22 1031110540 SERKAN GÜRSES Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

23 1030220143 ERGÜN CAN ÖZDAL Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

24 1031110503 AYHAN ÇOLAK Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

25 1031110699 HASAN AKRA Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

26 1031110600 İBRAHİM DEMİR Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

27 1031110629 MELİKE YAPAR Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ MEM 407 / MTU-1 DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DANIŞMAN

1 1031120498 MUSTAFA CANKAT HANGİŞİ Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

2 1031120546 HALİL MOLLAOĞLU Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

3 1031120586 ADNAN ARAC Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

4 1031120567 ZAFER MERTCAN KIRKLAR Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

5 1031120744 ZİHNİ ŞENEL Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

6 1031122841 EMRE YAZĞI Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

7 1031120478 SELAHATTİN MERT UĞUR KURBAN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

8 1031120625 KAĞAN TANER Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

9 1031120458 ORHAN GAZİ EVCİMEN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

10 1031120477 MUSTAFA BAYAZIT Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

11 1031120637 ERTUĞRUL DERE Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

12 1031120579 SERHAT YAVUZ EKREN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

13 1031120686 İSMAİL HAKKI ŞEN Doç. Dr. Rüştü AKAY

14 1031120414 MOHAMAD ALBEJ Doç. Dr. Rüştü AKAY

15 1031120661 ÇAĞLAR KAPCAK Doç. Dr. Rüştü AKAY

16 1031120523 İBRAHİM CEM ŞENGÜL Doç. Dr. Rüştü AKAY

17 1031120631 FATMANUR ŞİMŞEK Doç. Dr. Rüştü AKAY

18 1031120459 MUSTAFA ARA YILMAZ Doç. Dr. Rüştü AKAY

19 1031120611 SAMED ARMUT Doç. Dr. Rüştü AKAY

20 1031120595 FUAT BUĞRA YAZAR Doç. Dr. Rüştü AKAY

21 1031120711 MELİK MERTCAN ACAR Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

22 1031120630 OĞUZHAN KARADİRLİK Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

23 1031120648 HALİL İBRAHİM ULU Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

24 1031120534 YUNUS EMRE KURT Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

25 1031120525 OSMAN DURAK Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

26 1031120692 CEMİL SAYGIN Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

27 1031120638 YILDIZ BİLGİN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

28 1031120581 HÜSEYİN YILMAZ Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

29 1031120569 NASIF CAN PELTEK Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

30 1031120544 FURKAN SAĞLAMTAŞ Prof. Dr. İkbal ESKİ

31 1031120561 ÖMER FARUK KOCA Prof. Dr. İkbal ESKİ

32 1031120577 MEHMET CAN UÇAR Prof. Dr. İkbal ESKİ

33 1031120634 BUSE TÜRKOĞLU Prof. Dr. İkbal ESKİ

34 1031120529 MUSTAFA BERAT KOLDAŞ Prof. Dr. İkbal ESKİ

35 1031120565 ENES KÖROĞLU Prof. Dr. İkbal ESKİ

36 1031120539 ABDUL BAKİ YÖRÜK Prof. Dr. İkbal ESKİ

37 1031122862 ERSİN BULDU Prof. Dr. İkbal ESKİ

38 1031120528 GAFAR DALGIÇ Prof. Dr. İkbal ESKİ

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) MEM 407 / MTU-1 DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DANIŞMAN

1 1031110629 MELİKE YAPAR Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

2 1031110744 ABDULLAH UMUT YILDIRIM Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

3 1031110634 BURAK CAN AYAŞ Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

4 1031110572 FUAT ANIL GÜLSOY Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

5 1031110620 FİKRİ ŞAHİN Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

6 1031110679 YUSUF FURKAN ERÖZTEKİN Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

7 1031110674 MEHMET SEFA DOĞAN Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

8 1031110728 AKMARAL AMANKAVYEL Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

9 1031110581 MERT DURMUŞOĞLU Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

10 1031111735 ZAKARIA ALSHARIF Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

11 1031110688 MEHMET EREN ARSLAN Arş. Gör. Dr. Burak ULU

12 1031110646 ADNAN EZALDIN Arş. Gör. Dr. Burak ULU

13 1031110719 OSAMA NABEEL YAHYA ALI OTHRUBArş. Gör. Dr. Burak ULU

14 1031110547 EMİN SATILMIŞ Arş. Gör. Dr. Burak ULU

15 1031110488 OLÇAR ŞABAN TAŞKIN Arş. Gör. Dr. Burak ULU

16 1031110656 FARUK ACAR Arş. Gör. Dr. Burak ULU

17 1031110724 BURAK GÖÇENER Arş. Gör. Dr. Burak ULU

18 1031110604 HAZAR KARATAŞ Arş. Gör. Dr. Burak ULU

19 1031110908 İSMAİL GÖKÇE Arş. Gör. Dr. Burak ULU

20 1031110422 MAHMUT EMRE ÖZDEMİR Arş. Gör. Dr. Burak ULU

21 1031110673 MİHRİBAN GÜVEN Arş. Gör. Dr. Burak ULU

22 1031110530 YUSUF EMİN ÖKSÜZ Arş. Gör. Dr. Burak ULU

23 1031110713 MUSTAFA KARAYUSUF Arş. Gör. Dr. Burak ULU

24 1031110580 AHMET KAAN AKTAŞ Arş. Gör. Dr. Burak ULU

25 1031110682 MUHAMMED SALİH ALAK Arş. Gör. Dr. Burak ULU

26 1031110609 FIRAT ERYILMAZ Arş. Gör. Dr. Burak ULU

27 1031120537 SEZER ATAV Arş. Gör. Dr. Burak ULU

28 1031110571 MUSTAFA GÜNEŞ Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

29 1031110729 KAMİL MUZAFFER Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

30 1031110647 HALİME BAŞAL Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

31 1031110826 ADEM KÖROĞLU Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

32 1031110668 TALHA BAŞAK Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

33 1031110660 SUEDA GÜLAP Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

34 1031111739 MURAD KHAZNAWI Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

35 1031110486 OĞUZHAN TOPARLAK Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

36 1031110689 DOĞUKAN DONAT Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

37 1031110640 AHMED ELHAMED Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

38 1031110603 MERVE GÜNEŞ Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

39 1031110503 AYHAN ÇOLAK Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

40 1031110821 AHMAD KEBBEH Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

41 1031110616 BURHAN AKTAY Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

42 1031110639 HİKMET SAYAR Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

43 1031111737 YUSUF CAN KARGA Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

44 1031110588 SEMİH HAKAN DEMİR Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

45 1031110725 DOĞUKAN TÜRK Prof. Dr. İkbal ESKİ

46 1031110678 YAĞMUR KORKMAZ Prof. Dr. İkbal ESKİ

47 1031110652 GİZEM YILMAZ Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ MEM 408 / MTU-2 DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DANIŞMAN

1 1031120617 BETÜL ACAR Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

2 1031120611 SAMED ARMUT Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

3 1031120524 TAHA KAAN ÇANAKLITAŞ Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

4 1031120548 YUSUF KURT Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

5 1031120558 EMRE EFE MUMCU Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

6 1031120569 NASIF CAN PELTEK Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

7 1031120557 FATMA SEYREK Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

8 1031120525 OSMAN DURAK Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

9 1031120692 CEMİL SAYGIN Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

10 1031120631 FATMANUR ŞİMŞEK Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

11 1031120661 ÇAĞLAR KAPCAK Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

12 1031120636 ABDULLAH SÜHEYL ÖZMEN Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

13 1031120651 MEHMET İNCE Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

14 1031120556 YUNUS EMRE TAŞPINAR Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

15 1031120459 MUSTAFA ARA YILMAZ Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

16 1031120621 CANSEL OGUN Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

17 1031120567 ZAFER MERTCAN KIRKLAR Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

18 1031120602 ALP BERKANT ÖZGÜL Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

19 1031122841 EMRE YAZĞI Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

20 1031120478 SELAHATTİN MERT UĞUR KURBAN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

21 1031120458 ORHAN GAZİ EVCİMEN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

22 1031120477 MUSTAFA BAYAZIT Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

23 1031120579 SERHAT YAVUZ EKREN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

24 1031120476 ÖMER ALTINSOY Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

25 1031120580 HATİCE SİNEM EYİDOĞAN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

26 1031120623 AYSİMA TEMİZ Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

27 1031120645 DİLEK KALAYCI Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

28 1031120533 SEÇKİN ŞEVKİ ÖZER Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

29 1031120544 FURKAN SAĞLAMTAŞ Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

30 1031120634 BUSE TÜRKOĞLU Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

31 1031120620 MUHAMMED KARACA Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

32 1031122862 ERSİN BULDU Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

33 1031120528 GAFAR DALGIÇ Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

34 1031120498 MUSTAFA CANKAT HANGİŞİ Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

35 1031120586 ADNAN ARAC Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

36 1031120711 MELİK MERTCAN ACAR Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) MEM 408 / MTU-2 DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DANIŞMAN

1 1031110646 ADNAN EZALDIN Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

2 1031110620 FİKRİ ŞAHİN Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

3 1031110604 HAZAR KARATAŞ Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

4 1031110603 MERVE GÜNEŞ Arş. Gör. Dr. Burak ULU

5 1031111544 EMRE KAAN GÖNEN Arş. Gör. Dr. Burak ULU

6 1031110644 MUHAMMAD ALRAJAB Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

7 1031110677 MUSTAFA KIROĞLU Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

8 1031110647 HALİME BAŞAL Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

9 1031110725 DOĞUKAN TÜRK Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

10 1031110721 ABDULLAH TRITER Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

11 1031110652 GİZEM YILMAZ Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

12 1031110629 MELİKE YAPAR Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

13 1031110830 OSMAN ENES PAÇACI Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

14 1031110572 FUAT ANIL GÜLSOY Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

15 1031110563 MERYEM AKBAŞ Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

16 1031110588 SEMİH HAKAN DEMİR Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

17 1031110547 EMİN SATILMIŞ Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

18 1031110488 OLÇAR ŞABAN TAŞKIN Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

19 1031110724 BURAK GÖÇENER Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

20 1031110676 SALİH FİDAN Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

21 1031110634 BURAK CAN AYAŞ Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

22 1031110584 MUHAMMED BERKAY KARAKUŞ Arş. Gör. Dr. Memduh SUVEREN

23 1031110533 MERT ÖZGÜR ÖZGER Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

24 1031110679 YUSUF FURKAN ERÖZTEKİN Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

25 1031110728 AKMARAL AMANKAVYEL Arş. Gör. Dr. Şaban ULUS

26 1031110540 SERKAN GÜRSES Doç. Dr. Afşin Alper CERİT

27 1031110503 AYHAN ÇOLAK Doç. Dr. Afşin Alper CERİT

28 1031111737 YUSUF CAN KARGA Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

29 1031110609 FIRAT ERYILMAZ Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

30 1031110710 M.HASAN SAROUJI Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

31 1031111732 JALAL SEDQI ALI ALEZZI Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

32 1031110422 MAHMUT EMRE ÖZDEMİR Doç. Dr. Rüştü AKAY

33 1031110707 MUHANNED ELHAMWİ Doç. Dr. Rüştü AKAY

34 1031111727 ZAHRA HOJATI Doç. Dr. Rüştü AKAY

35 1031110530 YUSUF EMİN ÖKSÜZ Doç. Dr. Rüştü AKAY

36 1031111731 WALEED SAEED MOHAMMED AHMEDDoç. Dr. Rüştü AKAY

37 1031110713 MUSTAFA KARAYUSUF Doç. Dr. Rüştü AKAY

38 1031110434 FATİH ÇALIK Doç. Dr. Rüştü AKAY

39 1031111739 MURAD KHAZNAWI Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

40 1031110486 OĞUZHAN TOPARLAK Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

41 1031110689 DOĞUKAN DONAT Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

42 1031110640 AHMED ELHAMED Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

43 1031110703 ALİ HÜSEYİN Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

44 1031110688 MEHMET EREN ARSLAN Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

45 1031120537 SEZER ATAV Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

46 1031110744 ABDULLAH UMUT YILDIRIM Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

47 1031111726 EDRISS AL SHEKH NAYEF Prof. Dr. İkbal ESKİ

48 1031110826 ADEM KÖROĞLU Prof. Dr. İkbal ESKİ

49 1031110616 BURHAN AKTAY Prof. Dr. İkbal ESKİ

50 1031110595 MERVE NUR TOPAK Prof. Dr. İkbal ESKİ

51 1031110538 MOHAMED KHAMIS Prof. Dr. İkbal ESKİ

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ MEM 406 / BİTİRME ÖDEVİ DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DANIŞMAN

1 1031120414 MOHAMAD ALBEJ Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

2 1031120621 CANSEL OGUN Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

3 1031120595 FUAT BUĞRA YAZAR Doç. Dr. Rüştü AKAY

4 1031120744 ZİHNİ ŞENEL Doç. Dr. Rüştü AKAY

5 1031120711 MELİK MERTCAN ACAR Doç. Dr. Rüştü AKAY

6 1031120645 DİLEK KALAYCI Doç. Dr. Rüştü AKAY

7 1031120617 BETÜL ACAR Doç. Dr. Rüştü AKAY

8 1031120524 TAHA KAAN ÇANAKLITAŞ Doç. Dr. Rüştü AKAY

9 1031120614 GÖRKEM GÜMÜŞSU Doç. Dr. Rüştü AKAY

10 1031120548 YUSUF KURT Doç. Dr. Rüştü AKAY

11 1031120557 FATMA SEYREK Doç. Dr. Rüştü AKAY

12 1031120552 OĞUZHAN YAVUZER Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

13 1031120458 ORHAN GAZİ EVCİMEN Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

14 1031120631 FATMANUR ŞİMŞEK Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

15 1031120579 SERHAT YAVUZ EKREN Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

16 1031120476 ÖMER ALTINSOY Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

17 1031120580 HATİCE SİNEM EYİDOĞAN Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

18 1031120623 AYSİMA TEMİZ Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

19 1031120523 İBRAHİM CEM ŞENGÜL Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

20 1031120686 İSMAİL HAKKI ŞEN Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

21 1031120636 ABDULLAH SÜHEYL ÖZMEN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

22 1031120651 MEHMET İNCE Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

23 1031120470 MUHAMMED YÜKSEL Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

24 1031120556 YUNUS EMRE TAŞPINAR Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

25 1031120459 MUSTAFA ARA YILMAZ Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

26 1031120611 SAMED ARMUT Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

27 1031120692 CEMİL SAYGIN Prof. Dr. İkbal ESKİ

28 1031120451 MUSTAFA KARABURÇAK Prof. Dr. İkbal ESKİ

29 1031120577 MEHMET CAN UÇAR Prof. Dr. İkbal ESKİ

30 1031120646 MELİKE YILDIRIM Prof. Dr. İkbal ESKİ

31 1031120498 MUSTAFA CANKAT HANGİŞİ Prof. Dr. İkbal ESKİ

32 1031120586 ADNAN ARAC Prof. Dr. İkbal ESKİ

33 1031120602 ALP BERKANT ÖZGÜL Prof. Dr. İkbal ESKİ

34 1031120241 MERT ÖZGÜL Prof. Dr. İkbal ESKİ

35 1031122841 EMRE YAZĞI Prof. Dr. İkbal ESKİ

36 1031122829 YAHYA KEMAL OKUTAN Prof. Dr. İkbal ESKİ

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) MEM 406 / BİTİRME ÖDEVİ DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİ LİSTESİ


